
2. 9. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=b8a5cc6c-caea-4416-8376-5ca95ef182eb&zapis=1&pha=aed55482-16d7-4175-b7c… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 4
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2019510A2A0406
Ročník: 2019 Den: 31.08.2019 17:00

Domácí 5130591 - TJ Sokol Pěnčín, z.s. (LI) Hosté 5120231 - FC Pěnčín (JN)
R PODHAJSKÝ Patrik 99030725 Stadion:  Tráva Pěnčín

AR1 HOFMAN Miloš 57070171 Výsledek utkání:  5:0 Poločas utkání:  3:0

AR2 LOPUSZYNSKI Michal 88100569 Diváků:  101

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA MILNER Michal 80120957 Zápis vložil:  Podhajský Patrik (99030725)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

18 Lamač Štěpán 93070899

4 Schmeiler Tomáš 99120253

12 Mendlík Tomáš 81111482

14 Mikula Jiří 97060366 52

5 Jaček Jaroslav 91081118 1

6 Škréta Jan (K) 82030251

16 Kotrman Michal 82121943

10 Škréta Daniel 93030665

11 Bárta Tomáš 91062183 4

7 Matějíček Michal 87100538 67

15 Gábr Antonín 81091987 26

2 Kratochvíl Martin 82081557 26

20 Primásek David 98020866 67

8 Bárta Jaroslav 68120144

9 Žďárský Mikuláš 01090115

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Matějček Ivan 86010087

8 Lang Miroslav 87070789

6 Matějček Pavel (K) 88011404

4 Petržilka Luboš 99071146

12 Zapadlo Jakub 93090724 21 71 71

16 Štolba Filip 00030754

11 Záveský Bohumil 86090532

9 Paldus René 91032200

7 Benda Jan 99100518

10 Hlubuček Josef 88110873

14 Vitkovič Christian 97091623 58

13 Nemyrovskyy Vysyl 81110971 58 73

15 Krejčí Tomáš 92071216

30 Pivrnec Jan 89022021

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Mizera Pavel 74031605

Vedoucí Bárta Jaroslav 68120144

Trenér Mendlík Tomáš 81111482

Lékař / Zdravotník Nechvátalová Jovanka 73091591

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Matějček Jan 88011403

Trenér Brečko Eduard 48050074

Asistent 1 Řezáč Jan 90100106

Asistent 2 Heinrich Petr 87010287

Lékař / Zdravotník Votoček Libor 71091051

Zástupce
kapitána

Hlubuček Josef 88110873

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Zapadlo Jakub 93090724 71

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK
Projevy nespokojenosti, protestování - kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých
výrazů "Tak už to doháje pískej" 1. ŽK NCH - bezohledné kopnutí protihráče v
souboji o míč, do oblasti břicha Odchod z HP spořádaný.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Bárta Tomáš Branka 91062183 15

2 Bárta Tomáš Branka 91062183 31

3 Bárta Tomáš Branka 91062183 44

4 Jaček Jaroslav Branka 91081118 49

5 Bárta Tomáš Branka 91062183 66

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 31.08.2019 19:09
Potvrzena základní část hosté: ANO 31.08.2019 19:07



2. 9. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=b8a5cc6c-caea-4416-8376-5ca95ef182eb&zapis=1&pha=aed55482-16d7-4175-b7c… 2/2

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 31.08.2019 23:12

Zpráva rozhodčího
Udělena ŽK hostujícímu asistentovi trenéra Řezáč Jan (90100106) v 76 min - Projevy nespokojenosti protestování - "To si děláš srandu, za co jsi mu dal tu červenou? " Výrok
doprovodil výraznými gesty rukou.Vyjádření k ČK H12 Zapadlo Jakub (93090724) - 1.ZK cca 3 metry od PU hostí bezohledně kopnul podrážkou soupeře do oblasti břicha,
vše se odehrálo v souboji o míč, soupeř nebyl zraněn. 2 ZK + CK - Po souboji o míč cca 15 m před PU domácích, hráč H12, který daný souboj prohrál, seděl na zemi a
domáhá se odpískani faulu slovy "Tak už to dohaje pískej" . Po uděleni druhé ZK + CK hráč H22 opustil hřiště spořádaně.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 1 000 910 1 910
AR1 625 625
AR2 300 625 925
4R
DFA 600 680 1 280
TD
VAR
AVAR
RA


